SEPLAG/SEDS-Edital N. 09/2013-Ag. Seg. Socioeducativo

RESULTADO DEFINITIVO DA 52 ETAPA EM ORDEM ALFABETICA E SITUAGAO PARA A 62 ETAPA - FEMININO

20790199 - Agente de Seguranca Socioeducativo - F@nmo

MUNICIPIO DA VAGA: Belo Horizonte 12 RISP

N. Inscrigéo

2021354-9
2032651-3
2028325-3
2023271-3
2014563-2
2026504-2
2034068-0
2014791-0
2029324-0
2011595-4
2028713-5
2011427-3
2033843-0
2033896-1
2022954-2
2010944-0
2014367-2
2031112-5
2028564-7
2025188-2
2018356-9
2022328-5
2013152-6
2017697-0
2027324-0
2024222-0
2009443-4
2027777-6
2018416-6
2007143-4
2022362-5
2018988-5

2022382-0

Nome

ALESSANDRA DELLA VECHIA MALTA

ALEXANDRA FERREIRA DE ABREU RODRIGUES

ALEXMARA LUCIA OLIVEIRA DA CRUZ

ALINE ANDRADE RODRIGUES

ALINE BARBOSA SILVA

ALINE REGINA DE MORAES OLIVEIRA BORGES

ALINE STACHOLSKY BELISARIO VITOR

AMANDA CAROLINE EMIDIO DE SOUZA

ANA CAROLINA FORTES BONTEMPO

ANA CLAUDIA BARBOSA

ARIADNA DE SOUZA COSTA

BARBARA ISADORA THOMAZ CORDEIRO

BARBARA JULIANNE MOREIRA CASTRO

BRUNA FERREIRA AUGUSTO CRUZ

BRUNA NADIA SANTOS

CAMILA BRUM SANTOS

CAMILA GONCALVES BARBOSA LINHARES

CARLA ANDREIA CORDEIRO MAGALHAES BRAULIO

CAROLINA ABDO RASO MENDONCA
CAROLINA MUNAIER AZEVEDO

CAROLINA NUNES DA SILVA

CASSIA VANDERLENE SARDINHA DE ANDRADE
CIBELE CRISTINA FELICIANO
CRISTIEMILE 1ZIS GONCALVES DE FATIMA
CYNTHIA BORGES PALHETA

DAIANE EVELYN PONCIANO MARQUIS
DANIELA JULIANE CALDAS

DANIELLE DIAS SANTOS

DARLEN THAIANA PINHEIRO RODRIGUES
DARLENE MOREIRA PEREIRA

DAYANA LOURDES SILVA

DAYANE GOMES DE SOUZA

DAYANNE DAFNE DORNELAS DA SILVA

Documento

MG 12135879

MG 187589

11640649

MG17022241

MG16986850

MG88740

14143294

MG13782964

12140198

5485948

12172304

MG-13904150

MG 11094294

12476402

MG13956230

03999100805

15773489

M&5.079.305

9290784

MG11935397

14263021

MG 45888

MG11082636

MG146896

13181874

MG10293392

1340931869

MG10789652

MG1156262

MG11390793

MG13818385

15245006

17334479

Classificagéo

56
70
43
88
89
53
54
63
46
90
75
71

37

83
91
41
16

28

27

25

12
11
76
84
59
34
31

35

Situacao

CRVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONMOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
QVOCADO 62 ETAPA
@NVOCADO 62 ETAPA
CONVADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA

CONVODA 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
GNVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADG? ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
QYOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA

COMDCADO 62 ETAPA
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2006184-6

2004875-0

2015000-8

2015821-1

2015565-4

2021386-7

2032854-0

2001302-7

2029648-7

2010412-0

2000505-9

2018661-4

2024021-0

2001945-9

2019073-5

2018105-1

2014150-5

2024325-1

2024059-7

2013528-9

2000465-6

2032375-1

2022813-9

2018948-6

2021000-0

2022017-0

2014765-1

2015726-6

2000554-7

2011867-8

2003240-4

2009501-5

2022152-5

2010065-5

2029578-2

2023536-4

DENISE MENDES PEREIRA

ELAINE CRISTINA BARROS ROCHA

ELIANA RESENDE GOUVEA

ERISCLEIDE CHAVES GONCALVES

ESTHER EDITH ESCARTIN CAMPOS

FABIANA BATISTA DE AGUILAR

FERNANDA LARISSA SANTOS ARAUJO

FLAVIA DE OLIVEIRA PIMENTA

GABRIELI DE SOUZA CRUZ

GEISIELLE FERNANDA NONATO

GISELE APARECIDA VIEIRA FERREIRA DOS SANBO

GISELE D'ARC RODRIGUES FERNANDES

GISELLE DA SILVA ROCHA

GLEICE DINARA ANTUNES FERREIRA

GRAZIELLE CRISTINA DAS DORES SANTOS

IARA APARECIDA DIAS

IARA TATIANE DE BRITO SANTOS

ISABELA DE OLIVEIRA MENDES

ISABELLE DUTRA DE PAULA

IVANDA LOPES

IZABELE DE FATIMA PALHARES MONTEIRO

JANETE APARECIDA DA SILVA JUVENTINO

JESSICA ROBERTA RODRIGUES DE SOUZA

JOIDE CORREIA XAVIER

JULIANA DOEHLER CHAGAS

JUNIA ANDRADE COSTA

KAREN FRACYNNE ARAUJO LOPES

KELLI CRISTINA PEREIRA

KELY RAIANE GONCALVES TRINDADE

KENYA MARA MESSIAS MOREIRA

LAURENEIDE MAGALHAES SOUZA

LILIAN GONCALVES DE ARAUJO

LIVIA ELISA DOS SANTOS COELHO

LORENA KRETTLI COTTA VALE

LUCIA BARRETO DA MOTTA MESSANO

MARA BEATRIZ SANTOS DA SILVA

MG13648223

11236604

MG13597338

3939212

MG14725449

14123873

MG15118654

12930436

14594619

MG14105730

MG10923644

MG11683595

MG12702716

MG-16189437

MG1328)

MG12560984

MG12184555

MG14040420

16366167

MG13465006

1552730

MG121236

17390790

MG13460493

MG10986972

MG17958169

MG16587226

10281186

16451211

14025928

MG7 630670

MG13098364

MG 10019641

15462610

M8369885

MG11649759

78

68

48

55

38

74

24

21

30

15

42

18

67

23

49

60

26

58

19

51

72

13

29

82

52

86

39

66

79

47

20

62

CONVOCADO 62 ETAPA

CONVEDO0 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCAaB2 ETAPA

CODIVADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

RQ@OCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

OGIVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

COMNDCADO 62 ETAPA

CONV@DO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

CONWADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

CONMCADO 62 ETAPA

CONVOCADG2 ETAPA

CONV@DO 62 ETAPA

CONV@DO 62 ETAPA

QWOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

CONCADO 62 ETAPA

CONBCADO 62 ETAPA
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2023655-7

2025972-7

2014165-3

2022376-5

2002536-0

2031543-0

2023369-8

2014065-7

2021973-3

2019941-4

2027159-0

2003945-0

2020364-0

2014747-3

2002660-9

2019766-7

2005488-2

2016978-7

2012545-3

2017824-7

2030136-7

2025268-4

2002460-6

2018593-6

MARCELA ALVES FERNANDES
MARCELA SOUZA SANTOS

MARIA DA LUZ CARVALHO SANTOS
MARIA DE FATIMA LIMA BARBOSA

MARY MARQUES DOS SANTOS ROQUE NETA
MICHAELE RAYANE RODRIGUES LIMA
MIRIAN LUCIA MIRANDA SOARES

MIRIAN STELA MARQUES

MIRNA SAARA NUNES ALVES

NATALIA DOS SANTOS RIBEIRO AMARAL
NATALIA RIBEIRO PERONA

NILMA DE OLIVEIRA TEIXEIRA

PATRICIA KELLY DOS SANTOS

PRISCILA AUGUSTA PIEPER

RAQUEL FRANCA DE OLIVEIRA
ROSIANE CAROLINE CARDOSO BICALHO
SAMARA DIAS DE OLIVEIRA

SAMARA VILACA XAVIER

SIMONE DIAS DOS SANTOS

SUSAN ALVES DA SILVA

TALITA CHAGAS ARAUJO

TANIA HELENA ALVES

THAIS MONTEIRO MARQUES

WALDIVIA RODRIGUES GARCIA PEREIRA SOARES

20790299 - Agente de Seguranca Socioeducativo - F@nmo

MUNICIPIO DA VAGA: Contagem 22 RISP

N. Inscrigéo

2008593-1
2009062-5
2017910-3
2034127-0
2022635-7
2011277-7
2006497-7
2025839-9

2021885-0

Nome

DIANA BATISTA DE SOUZA

DORCAS ALVES DO NASCIMENTO

FABIANA ARAUJO HUHN

IONE DA SILVA NUNES

JANICE DE DEUS PEREIRA SILVA

JUCIRLEIDE VALDINA SILVA LOPES

LIDIANE DE OLIVEIRA SALVIANO

LOURIANE CAMILLA HOLANDA PINHEIRO

ROSIANE BENVINDA VALADARES

MG15608549

M8568033

M4.214.390

10527138

13974820

16614327

01371712679

MG12472569

MG 8892674

MG6954502

15543344

1682612

MG8095245

11266125

MG 10 142 625

MG14828809

MG15833009

MG14859633

MG - 15468338

MG8091028

12179931

4932874

MG15397233

N©B8313

Documento

14265668

MG12611442

11408576

MG6372363

12920312

5538265

MG13573402

15998513

MG13296551

65
40
36
22
33
45
50
81
77
10
80
14
17
87
85
92
73
64
93
57
32
44
61

69

Classificacéo

4

5

CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONYCADO 62 ETAPA
CONVOARDO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONBCADO 62 ETAPA
COMNDMCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
COMNDCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

Situacao

CONVOCADO 62 ETAPA
CONVRADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONMEADO 62 ETAPA
CONUCADO 62 ETAPA
ONVOCADO 62 ETAPA

CONVQADO 62 ETAPA
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2009027-7

TATIANE CIMARA DOS SANTOS MEDEIROS

20790499 - Agente de Seguranca Socioeducativo - f@no

MUNICIPIO DA VAGA: Juiz de Fora 42 RISP

N. Inscricgdo  Nome
2018763-7  ALINE ELERATI SCHMIDT
2000709-4 LUCELIA ALBANO RIBEIRO ALMEIDA

20790599 - Agente de Seguranca Socioeducativo - f@no

MUNICIPIO DA VAGA: Uberaba 52 RISP

N. Inscriggdo  Nome

2004224-8 ADRIANA ALVES DE CAMARGOS
2032017-5 BEATRIZ MONTES DE OLIVEIRA
2001756-1 DANUBIA SAMANTA OLIVEIRA DINIZ
2027611-7 EDILAINE BENEDITA DE OLIVEIRA
2006913-8 ISABEL DE OLIVEIRA ARAUJO
2003258-7 ROSEMABLE DE OLIVEIRA MARTINS
2004701-0 RUBIANE SANTOS MAX

20790799 - Agente de Seguranca Socioeducativo - f@no

MUNICIPIO DA VAGA: Divinopolis 72 RISP

N. Inscricdo  Nome

2023053-2 ADRIANE ELIAS DA FONSECA
2026435-6  CAMILA CAMPOLINA GOMES
20790899 - Agente de Seguranca Socioeducativo - f@no

MUNICIPIO DA VAGA: Governador Valadares 82 RISP

N. Inscricdo Nome

2008537-0 CRISTIANE SA DE ALMEIDA FIGUEIREDO
20790999 - Agente de Seguranca Socioeducativo - F@nmo

MUNICIPIO DA VAGA: Uberlandia 92 RISP

N. Inscricdo  Nome

2002593-9 CINTIA FREITAS NONATO

2012173-3  JULIANA MARIA DE CASTRO

2020313-6 TATIANE RODRIGUES GARCIA
20791099 - Agente de Seguranca Socioeducativo - F@nmo

MUNICIPIO DA VAGA: Patos de Minas 102 RISP

N. Inscricdo  Nome

2026181-0 GABRIELA CAIXETA DE MELO

527698

Documento

MG10564459

11580338

Documento

11519511

M9194310

13063915

242243733

MG6.836.205

13361618

MG10180861

Documento

5253744

13020328

Documento

MG924385

Documento

12787568

16967742

12202635

Documento

MG17306582

Classificagédo

1

2

Classificagédo

2

5

Classificagédo

2

1

Classificagédo

1

Classificacéo

1

2

Classificacéo

2

CONVOCADO 62 ETAPA

Situagdo

CONVOCADO 62 ETAPA

CONUCADO 62 ETAPA

Situagdo

CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONWCADO 62 ETAPA
CONMCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVZADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

Situagdo

CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

Situagdo

CONVOCADO 62 ETAPA

Situacao

CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

Situacao

CONVOCADO 62 ETAPA
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2015619-7

GRAZIELY BORGES DE MELLO

20791199 - Agente de Seguranca Socioeducativo - f@no

MUNICIPIO DA VAGA: Montes Claros 112 RISP

N. Inscrigdo

2000363-3
2011841-4
2007392-5

2018496-4

Nome

CARLA PRISCILA SANTOS PIMENTA

CLAUDIA LETICIA DANTAS BARROS

CLEMENTINA FIGUEIREDO MARTINS

CRISTINA DURAES ZUBA SANTOS

20791499 - Agente de Seguranca Socioeducativo - f@no

MUNICIPIO DA VAGA: Curvelo 142 RISP

N. Inscrigdo

2001319-1
2023408-2
2015358-9
2023253-5
2019520-6
2020286-5
2021941-5
2019823-0

2033480-0

Nome

AMANDA ALVES MARTINS DA SILVA

CAMILA DE ALMEIDA REGO

FERNANDA RIBAS

GABRIELA CORDEIRO DOS SANTOS

GLAUCIA APARECIDA GONCALVES DOS SANTOS

IVANILDA GOMES FONSECA

KARLA DANIELLA SOARES ALMEIDA

LUCILENA DA SILVA SANTOS

SILESIA DE CASSIA SOUZA

20791599 - Agente de Seguranca Socioeducativo - f@no

MUNICIPIO DA VAGA: Tedfilo Otoni 152 RISP

N. Inscrigdo

2002799-0
2015862-9

2020558-9

Nome

IZABELA MACEDO ALVES PINTO
JAQUELLY SANTOS LEMOS

MARCIA ODILIA SANTOS

20791699 - Agente de Seguranca Socioeducativo - F@nmo

MUNICIPIO DA VAGA: Unai 162 RISP

N. Inscrigéo

2010896-6
2020473-6
2007842-0
2029903-6
2002839-3

2002823-7

Nome

ADRIELY CRISTINY RODRIGUES ALMEIDA

CARMEM APARECIDA FERREIRA CAXETA

CAROLINA ALMEIDA ANDRADE

DEBORA CORREIA DA SILVA

FERNANDA DE SOUSA ESTRELA

JESSICA DE SOUSA ESTRELA

10903520

Documento

MG 17061146

0939897172

9223715

14784568

Documento

15227862

13690570

6819339

MG13523168

MG29161

10317857

MG- 16302713

MG-15077129

MG8336365

Documento

14260657

MG-14.561.906

M4160120

Documento

16670495

2355965

16277889

2051004

17941191

16846123

Classificagédo

3

2

Classificagédo

3

2

Classificagédo

1

2

Classificacéo

6

3

CONVOCADO 62 ETAPA

Situagdo

SWOCADO 62 ETAPA
COMDCADO 62 ETAPA
CONV@DO 62 ETAPA

CONVODR® 62 ETAPA

Situagdo

CONVOADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA

CODWADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA

ONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

Situagdo

CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA

Situacao

CONVOCADO 62 ETAPA

COMCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA
CONVOCADO 62 ETAPA

CONVOCADO 62 ETAPA
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2027035-6 MARCELLA SOUZA GANDRA CAMPOS 9290646 5 CONVOOM 62 ETAPA



